
SENIOR
JUNIOR 
CADETE
JUVENIL
ALEVIN
TRIAL

ENTRENOS-SOCIAL BALEAR
CARGO OFICIAL TÉCNICO

MECÁNICO- TÉCNICO–MOCHILERO-
PRUEBAS SOCIALES- TRIAL EN AREAS CERRADAS

INICIACIÓN ESCUELAS (4 A 10 AÑOS)
INICIACIÓN ESCUELAS (11 A 16 AÑOS)

 ACREDITACIÓN MOTOTURISMO
1 DÍA COMPETICIÓN
SOCIAL 1 DÍA TRIAL 

SOCIAL 1 DÍA MOTOCROSS-CROSSCOUNTRY
SOCIAL 1 DÍA MINIVELOCIDAD

SOCIAL 1 DÍA VELOCIDAD

570€               600€
545€               575€
505€               520€
398€               415€
398€               415€
345€               380€
390€               
145€                
195€

105€
210€
  50€
100€ 
  28€
  30€
  45€
  75€              
        

LICENCIAS 2025

*Precios provisionales, pendientes aprobación asamblea*


	Diapositiva 1

